开封市市区20号地块“城中央”小区电梯采购与安装项目结果公示
中金泰富工程管理有限公司受开封新田野置业有限公司的委托，就开封市市区20号地块“城中央”小区电梯采购与安装项目进行邀请招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市市区20号地块“城中央”小区电梯采购与安装项目
项目编号：ZJTF-YQ-20181214
资金来源：自筹
合同估算价：约2000万元
招标方式：邀请招标
招标范围：本项目所需电梯的供货及安装、调试、验收、培训、质保期服务、保修期后的维护、配件供应、与货物有关的运输和保险及其他附随服务等
二、标段划分情况
标段名称：开封市市区20号地块“城中央”小区电梯采购与安装项目
工程规模：66部电梯
质量要求：合格
资格能力要求：具备特种设备安装改造维修许可证（电梯）资质
工期要求：交货期90日历天，安装期90日历天（含交货、安装、调试及交工验收手续，安装周期统筹安排、保证实现）
招标控制总价：19474000元
三、开标时间：2019年2月15日09:30分
评标时间：2019年2月15日13:00分
四、评标情况：
 无
五、评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：河南正力机电设备工程有限公司
资格能力条件：特种设备安装改造维修许可证（电梯）资质
投标总价： 18805000.00元
质量标准：合格
工期（交货期）：交货期90日历天，安装期90日历天（含交货、安装、调试及交工验收手续，安装周期统筹安排、保证实现）。
项目负责人姓名：郭宝兴
证书名称：机电工程一级注册建造师
证书编号：粤144070809799
第二中标候选人全称：河南德远电梯有限公司
资格能力条件：特种设备安装改造维修许可证（电梯）资质
投标总价： 18959440.00元
质量标准：合格
工期（交货期）：交货期 90 日历天，安装期90 日历天（含交货、安装、调试及交工验收手续，安装周期统筹安排、保证实现）
项目负责人姓名：王艳兵
证书名称：机电工程一级注册建造师
证书编号：豫141111109881
第三中标候选人全称：河南佳境实业有限公司
资格能力条件：特种设备安装改造维修许可证（电梯）资质
投标总价：18847240.00元
质量标准：合格
工期（交货期）：交货期 90 日历天，安装期90 日历天（含交货、安装、调试及交工验收手续，安装周期统筹安排、保证实现）
项目负责人姓名：钟雷
证书名称：机电工程一级注册建造师
证书编号：豫141131415486
六、联系方式
招 标 人：开封新田野置业有限公司
地    址：开封市郑开大道与三大街交叉口路北市民之家1112室
联 系 人：叶经理
联系电话：13383835677
招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司
地    址：开封市晋安路
联 系 人：王女士
联系电话：0371-23669581
七、公示时间：2019年2月19日至2019年2月21日（三个工作日）

 八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
九、发布媒介：《河南招标采购综合网》、《开封市公共资源交易中心网》同时发布。